



АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ново-Песочная, д.40, г.Казань, Республика Татарстан, 420107 E-mail: info@tatarstan.arbitr.ru http://www.tatarstan.arbitr.ru тел. (843) 294-60-00

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

г. Казань

Дело № А65-25860/2019

14 января 2021 года Арбитражный суд Республики Татарстан в составе председательствующего судьи Коновалова Р.Р.,

при ведении аудиопротоколирования и составлении протокола судебного заседания помощником судьи Насибуллиной Р.Р.,

рассмотрев в открытом судебном заседании вопрос о завершении процедуры банкротства гражданина Миннивалеева Фаяза Мингаязовича (дата рождения: 09.11.1985, место рождения: с.Новое Кадееево Черемшанского района, адрес: 423109, РТ, Черемшанский район, д.Утыз Имян, ул.Чапаева, д.16),

руководствуясь ст. ст. 184 — 188, 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, ст.ст. 213.28, 213.30 Федерального закона Российской Федерации от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Арбитражный суд Республики Татарстан

ОПРЕДЕЛИЛ:

завершить процедуру реализации имущества гражданина Миннивалеева Фаяза Мингаязовича (дата рождения: 09.11.1985, место рождения: с.Новое Кадееево Черемшанского района, адрес: 423109, РТ, Черемшанский район, д.Утыз Имян, ул.Чапаева, д.16). Освободить гражданина Миннивалеева Фаяза Мингаязовича (дата рождения: 09.11.1985, место рождения: с.Новое Кадееево Черемшанского района, адрес: 423109, РТ, Черемшанский район, д.Утыз Имян, ул.Чапаева, д.16), от дальнейшего исполнения требований кредиторов, в том числе требований кредиторов, не заявленных при введении реализации имущества гражданина.

Выплатить финансовому управляющему Кашфиеву Дильшату Дильфатовичу (ИНН 160402317312, адрес для направления почтовой корреспонденции: 423806, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, а/я 29), члену Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние», с депозитного счета Арбитражного суда Республики Татарстан 25 000 рублей вознаграждения, уплаченные по чек — ордеру от 21.08.2019 на сумму 25 000 руб., по представленным реквизитам для перечисления денежных средств.

2 A65-25860/2019

Определение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд через Арбитражный суд Республики Татарстан.

Судья Р.Р. Коновалов